МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                            Второго  созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.08.2015                                                                                                № 25

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
от 10.04.2012 года № 12
«Об утверждении Правил содержания домашних животных и пчёл в Пречистенском  сельском поселении Ярославской области»

В соответствии с Постановлением Совета Министров РСФСР от 23.09.1980 г. № 449 «Об упорядочении содержания собак и кошек в городах и населённых пунктах РСФСР» и принятыми на его основе Правилами содержания собак и кошек в городах и других населённых пунктах РСФСР, санитарными правилами (СП 3.1.096-96), ветеринарными правилами (ВП 13.3.1103-96), законом Ярославской области от 08.-4.2015 года № 11-з «О содержании собак и кошек» ,Уставом Пречистенского сельского поселения Ярославской области, Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения Ярославской области

РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения от 10.04.2012 года № 12 «Об утверждении правил содержания домашних животных и пчел в Пречистенском сельском поселении» следующие изменения:
1.1.В разделе 2 «Общие требования» пункт 2.7. отменить;
1.2. в разделе 5 «Порядок выгула собак» пункты 5.1, 5.2, 5.4. отменить.
2.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит   обнародованию на информационных стендах в с. Коза, с. Николо-Гора, с.Киево, д.Игнатцево, ст. Скалино, д.Колкино, д.Милково, д.Шильпухово, д.Левинское, размещению на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области в сети «Интернет»

Глава Пречистенского сельского поселения                                                  А.К.Сорокин